

René Schröter Holding ApS
Vestergade 130, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober - 31. december 2015

CVR-nr. 28 12 03 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Brian Majlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

René Schröter Holding ApS
Vestergade 130
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 12 03 38
Stiftet: 1. oktober 2004
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

René Schröter, Morsbølvej 13, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomheder

René Schröter A/S, Billund
René Schröter Ejendomme ApS, Billund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.585 kr. mod 554.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 31/12 2015	1/10 2014 - 30/9 2015
Andre eksterne omkostninger	-7.073	-7.192
Bruttoresultat	-7.073	-7.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.600	443.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.285
Andre finansielle indtægter	80.381	137.808
Finansielle omkostninger	0	-13.479
Resultat før skat	19.708	589.793
1 Skat af årets resultat	-16.123	-34.990
Årets resultat	3.585	554.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.600	420.822
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	34.181
Disponeret fra overført resultat	-44.015	0
Disponeret i alt	3.585	554.803

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.363.790	8.417.390
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.363.790</u>	<u>8.417.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.363.790</u>	<u>8.417.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	219.368
3	Tilgodehavende selskabsskat	4.746	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.190	0
	Andre tilgodehavender	0	12.066
	Tilgodehavender i alt	<u>12.936</u>	<u>231.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>591.009</u>	<u>984.210</u>
	Værdipapirer i alt	<u>591.009</u>	<u>984.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.561.850</u>	<u>2.246.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.165.795</u>	<u>3.462.428</u>
	Aktiver i alt	<u>10.529.585</u>	<u>11.879.818</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.548.084	6.601.684
6 Overført resultat	<u>3.641.751</u>	<u>3.685.766</u>
Egenkapital i alt	<u>10.314.835</u>	<u>10.412.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.315.706
Selskabsskat	0	18.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.829
Anden gæld	13.750	20.226
7 Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>201.000</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.750</u>	<u>1.467.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.750</u>	<u>1.467.368</u>
Passiver i alt	<u>10.529.585</u>	<u>11.879.818</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/10 2015 - 31/12 2015	1/10 2014 - 30/9 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.123	34.990
	16.123	34.990
	<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.815.706	500.000
Tilgang i årets løb	0	1.315.706
Kostpris ultimo	1.815.706	1.815.706
Opskrivninger primo	6.601.684	6.158.313
Årets resultat	-53.600	443.371
Opskrivninger ultimo	6.548.084	6.601.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.363.790	8.417.390

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos René Schröter Holding ApS
René Schröter A/S, Billund	100 %	6.882.106	-108.906	6.882.106
René Schröter Ejendomme ApS, Billund	100 %	1.481.684	55.306	1.481.684
		8.363.790	-53.600	8.363.790

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-18.807	-16.075
Regulering af tidligere års skat	0	-4
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>47.000</u>	<u>16.075</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>28.193</u>	<u>-4</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-16.123	-34.990
Beregnet selskabsskat for datterselskaber	-8.190	12.829
Betalt dansk udbytteskat	866	2.258
Betalt udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	<u>4.746</u>	<u>-18.807</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.601.684	6.180.862
Resultatandel	<u>-53.600</u>	<u>420.822</u>
	<u>6.548.084</u>	<u>6.601.684</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.685.766	3.651.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.015</u>	<u>34.181</u>
	<u>3.641.751</u>	<u>3.685.766</u>
7. Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Udbytte for tidligere år	<u>99.800</u>	<u>0</u>
	<u>201.000</u>	<u>99.800</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: -5 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.